[image: image1.png]

	РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования

Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 20.05.2014

                                                  № 34
О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки муниципального образования
Павловское сельское поселение
Руководствуясь статьями 31,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области, учитывая итоги (рекомендации) публичных слушаний от 14.05.2014 г., Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области, утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение от 25.12.2009 г. № 63, изменения согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образование Павловское сельское поселение в сети «Интернет».
Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение Суздальского района                                                         О.К. Гусева